

# **PDFlib PLOP: PDF Linearization, Optimization, Privacy**

**Page inserted by evaluation version  
www.pdflib.com – sales@pdflib.com**

# Köögivilja maheseemnest

Ökotoodete austajatel on nüüd võimalus saada oma aiast 100% puhast köögivilja, sest müügile on jõudnud kunstväetise ja mürkideta kasvatatud maheseeme.

## Tomat 'Moneymaker'

Varajane ja saagikas, indeterminantne (kõrgus kuni 1,8 m). Moodustab 7–8 kobarat, igas kobaras on 8–10 väiksemapoolset (70–100 g) vilja. Pika saagiperioodiga. Sordi headust tõestab fakt, et kuigi see tuli Inglismaal turule juba 1925. aastal, on ta siiani üks aiapidajate suuri lemmikuid.

## Suvikõrvits 'Black Beauty'

Puhmikuna kasvav taim võtab vähe ruumi ja sobib hästi väikeaeda. Peenrale istutatud ettekasvatatud taimedelt hakkab esimest saaki saama umbes 50 päeva pärast. Tumerohelistel läikiva koorega viljadel on tihe maheda maitsega sisu.

## Aedporgand 'Nantes 2'

Keskvarajane kiire kasvuga sort. Oranži värvi juurviljad on magusad, mahlased ning sileda pinnaga. Porgandid on pikad, kujult koonusjad või silinderjad. Sort sobib ka säilitamiseks.

## Peasalat 'Buttercrunch'

Kiirekasvuline sort, mille kompaktsed kapsapead meenutavaid päid saab tarbima hakata juba 30–40 päeva pärast külvi. Välimised rohelistes lehed on pehmed nagu või, sisu kreemikaskollane ja krõmpsuv. Maailmas erakordselt populaarne sort.

## Rooma salat 'Parris Island'

Mahedamaitsete krõmpsuvate lehtedega kiirekasvuline sort. Siselehed on kreemikaskollased. Rooma salat on aedsalati teisend, millel on piklikud lehed ja piklikumar pea. Ta asendab edukalt hiina kapsast, mida on suhteliselt keeruline kasvatada, samuti jääsalatit.

## Aedspinat 'Tarp' F<sub>1</sub>

Siledade ovaalsete lehtedega kiirekasvuline hübriidsort. Seenhaigustele resistentne. Külvake varakevadel esimesel võimalusel kasvuhooes ja avamaale, et saada lauale vitamiinirikkaid lehti.

## Kolm köögivilja seemnelindil

Paberlindile pressitud peenikesi seemneid on väga mugav külvata, tuleb vaid lint mulla sisse panna ja kasta. Pakendis on kolm 1,7 m pikkust seemnelinti erinevate kultuuridega: redis 'Saxa 2', salatsibul 'Ramrod' ja jääsalat 'Ice King'.

## Kolm maitsetaime seemnelindil

Pakendis on kolm 1,7 m pikkust seemnelinti: käharpetersell 'Grune Perle', aedkorianter 'Jantar' ja vürtsbasiilik.

**KAJA KURG**

Maaletooja Schetelig. Seemned on müügil aianduspoodides.

